
观
展
咨
询

SEMI China

电话：8621-6027-8500

传真：8621-6027-8511

邮箱：semichina@semi.org

http://www.semiconchina.org/zh/54

http://www.semiconchina.org http://www.fpdchina.org/

议程若有变更恕不另行通知

扫码关注SEMI官方微信
完成观众注册

Invitation
お客様各位
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、弊社は「SEMICON CHINA 2019」に出展いたします。
弊社ブースでは、下記の製品のデモを実施致します。

◆微振動計測システム ◆磁場キャンセラー
MRA-03X AMC331

開催期間中は、中国各地で「振動・磁場」について講演を行い、
学会・教育機関・企業の皆様から信頼を頂いている技術者もブー
スに駐在致します。振動・磁場に関するご質問・ご相談等ござい
ましたらブースにお越しの際にお気軽にお尋ね下さい！

SEMICON CHINA 2019または同時開催される展示会にお越しの
際には、ぜひ弊社ブースへお立ち寄り下さいませ！
それでは、特許機器ブースでお客様とお会いできることを心より
願い、お待ち申し上げます。
今後とも先般同様のご高配の程よろしくお願い申し上げます。

敬具
◆入場登録は、下記のサイトまたはWeChatからお願いします。

http://www.semiconchina.org/zh/28

邀请单位：特许机器株式会社
展 位 号：Hall T2 Booth No.T2369


